
ZARZĄDZENIE NR 14/2026 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 30 stycznia 2026 r.  

 

zmieniające w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 

pn. „Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości Wielkopolski Wschodniej” 

współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Funduszu na rzecz 

Sprawiedliwej Transformacji w ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższymi 

nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 3 statutu Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ 

w Koninie z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie (t. j. obwieszczenie Rektora ANS w Koninie z dnia 30 maja 2023 r.  

z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Akademicki Inkubator 

Przedsiębiorczości Wielkopolski Wschodniej” współfinansowanym przez Unię Europejską ze 

środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 114/2025 Rektora Akademii Nauk Stosowanych  

w Koninie z dnia 16 grudnia 2025 r.,  załącznik nr 1 do regulaminu – Formularz rekrutacyjny, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

REKTOR 

        AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                        /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS           

 

 


